Contratação de serviços mensais de assessoria
administrativa no desenvolvimento de ações de orientação técnica para o
acompanhamento  e  fiscalização  de  contratos  junto  à  Secretaria  de
Agricultura e Meio Ambiente de Catunda-CE. - VALOR TOTAL: R$ 54.000,00
(cinquenta  e  quatro  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0401.20.122.2015.2.015  -  Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de
Agricultura,  R$  54.000,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais;